京都大学原子炉実験所の名義等使用申請書

平成  年  月  日

 京都大学原子炉実験所

学術情報本部長 殿

                 申請者

                 （住 所）

                 （団体名等）

                 （代表者氏名）

                 （連絡先）

 京都大学原子炉実験所の名義及びロゴマークに関する要項第７条の規定により京都大

学原子炉実験所のロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。なお、使用

に当たっては同要項及び別に定める使用上の諸規定を遵守します。

記

使用目的

使用図案（寸法等記入）・

使用する名義
（別添としても構いません。）

使用方法

（名称・個数）

備  考